INDEX.

Ciuium officium erga reges,	88	Concordia rebus parvis diues est.	339
Ciues veri qui.	88	Concordia fulciuntur opes.	339
Ciuicatis anima qua.	89	Concordia uera.	339
Ciuium tria genera.	90	Carmen uerae opes.	361
Clemētia & eius species, mansuetudo, & humanitas.	91	Carmina praestant omnibus diuitijs.	361
Clementia definitio.	91	Carminum laus.	361
Clementia est pars temperantiae.	91	Carmina neminem intermori sinunt, modo quibus laudabilis sit.	361
Clementia contrarium est crudelitas.	91	Carmina neminem interire sinunt.	361
Clemens & mansuetus quis.	91	Carmina letum animum & liberum à curis omnibus expetunt.	361
Clemens qualis esse debeat.	91	Carminum nulla merces, nec honor est.	361
Clemens ulesci non cupit.	91	Carmina nihil commune habent cum curis.	361
Clementia contrariatur etiam lentitudo.	91	Carmina scripta potioribus aquae non diu manent.	361
Clementia & mansuetudo conueniunt cum temperantia.	91	Contumeliosus & detractor differunt.	430
Clementia graecis dicitur ἀρετή κἀκαρτία.	91	D.	
Clementia decet principem.	92	Diſta contra parasitos & adſentatores.	141
Clementia & felicitate nihil melius homini.	92	Dilectio est amor dei.	23
Clementia multa iudicia.	92	Dilectionis dei exempla.	24
Clementia meliores successus habet, quam feritas, ac crudelitas.	92	Deus non uult non tantum uerbis diligi, sed corde puro, & operibus iustis.	24
Clementia dos prima regum.	94	Dilectio dei morti comparatur.	14
Clementia feueritate miscenda.	95	Diligere toto corde, tota anima, tota uirtute quid.	26
Clementia Agesilaus.	96	Duplici de causa deus super omnia diligendus.	26
Clementer dicta ac facta illustrium uirorum.	97	Dilectio & amor proximi.	28
CONSOLATIO.	99	Dilectio est plenitudo legis.	29
Consolatoria inlucta mortis uel dolorum, uel aduersitatibus alicuius.	99	Dilectionis definitio.	30
CONSCIENTIA.		Dilectio deus est.	30
Conscientia & synteresis differunt.	103	Diues & pauper, duo sibi contraria, & sunt sibi necessaria.	30
Conscientia signum est.	103	Diues propter pauperem factus est.	30
Conscientia mille testes.	103	Demens & amens differunt.	38
Conscientia uerberat animam.	103	Dementia summa fidere illis, à quibus decepti sumus, folio.	41
Conscientia bona, meta caret.	104	Diuitijs omnia parent.	71
Conscientiae stimulus nocentem assidue rodit.	105	Delatores quadruplatores dicti.	85
Ciborum & potus grauitas corpori & animae nocet, folio.	123	DECLAMATIO.	107
Celebritas.	144	Declamatio quid.	107
Confirmationis definitio.	158	Declamatio pertinet ad domesticam exercitationem, folio.	107
Claritas & gloria differunt.	171	Declamationis definitio.	107
Ciues boni.	174	Declamationis descriptio.	108
Calumniatorum utilitas.	202	Declamandi & ueri agendi discrimen.	108
Cause definitio.	218	Declamandi maxima utilitas.	108
Contumelia in defunctis non est exercenda.	235	Declamationes ueritatis imaginem referunt.	109
Calamitates suae nemini exprobandae sunt, communis enim est fortuna.	260	Declamandi solennis mos.	109
Calamitosi hominibus condolendum est.	261	DIALECTICA.	109
Concordiae definitio.	338	Dialectica latine ars differendi.	109
Concordiae contrarium, seditio.	338	Dialectica quid doceat.	109
Concordia res paruae crescunt, discordia autem magna dilabuntur.	338	Dialectica distribuitur in tres partes.	110
Concordia nihil melius.	338	Dialectica unde dicta.	110
Concordia ad amicitiam pertinere uidetur.	338	Dialectica disputatrix dicitur.	110
Concordia in quibus rebus consistat.	338	Dialectica officia.	110